3 170,70 3 170,70
6 N20 black-orange (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
7 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90
8 G15 M MARVO Ігрова поверхня Speed 352 х 252 1 шт. 215,28 215,28

Разом: 18 104,58
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 18 104,58 UAH
Вісімнадцять тисяч сто чотири гривні 58 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю